acompanhar os prazos para tramitação de todas as proposituras,
inclusive os vetos. elabora os autógrafos, decretos legislativos, leis
promulgadas  pela  câmara,  resoluções,  atos  da  mesa,  atos  da
presidência  e  portarias,  de  modo  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Jaçanã/RN.

VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ Processo Legislativo